

cartoon

1 rue firmin boissin
31500 Toulouse
+33 5 62 47 58 58

TOULOUSE . PARIS . LYON
WWW.C-CARTOON.COM

CUSTOMER : NUTRITION & SANTÉ
PRODUCT : ISOSTAR
JOB : 10535
DATE : 15/06/2016
DOC NAME : HE SPORT BAR MULTIFRUIT.SAI
CUTTERGUIDE : L115 PDC160.pdf
PRINTER : NC
PRINTER SPECIFICATION : NC
MATERIAL : FOIL
PRINTING FILES : ILLUSTRATOR C56
BAR CODE CONTROL : IDEM ANCIEN PACK

PROCESS COLOURS 1
PANTONE COLOURS 3
PANTONE 109 C
PANTONE 199 C
WHITE

CONTROL : 00/00/2016
PREPARED BY : XX
CONTROLLED BY : XX
FONT VECTOR
PANTONE CONTROL
OVERPRINT
FORMAT CONTROL
WEIGHT/VOLUME
SYMBOL E
NORME INCO

CUTTERGUIDE

**FICHER BASSE DÉFINITION
NE PAS UTILISER POUR L'IMPRESSIION**

Votre Bon pour Accord certifie que vous avez relu, vérifié chaque fichier et que vous le validez, ce qui est nécessaire pour la remise de fichier.

160 mm

138 mm

11

11

10

203371/2

115 mm

160 mm

11 mm

10 mm

11 mm

20 mm

71 mm

isostar ENERGY^{*} SPORT BAR MULTIFRUIT FLAVOUR

*Vitamin B1 contributes to normal energy-yielding metabolism.
La vitamine B1 contribue à un métabolisme énergétique normal.

FR-B>Barre de l'effort d'apport glucidique. Ce produit est destiné, compte tenu d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain, à répondre aux besoins d'un effort musculaire immédiat, effectué notamment lors d'une compétition ou dans des conditions d'environnement spéciales / Arôme multifruits / INGREDIENTS : Flocons d'avoine, sirop de glucose, sucre, sirop de sucre inverti, farine de riz, dextrose, graisses végétales (coprah, palmiste, palme, karité) en proportion variable, écorces d'orange 5,5%, sirop de glucose-fructose, farine de blé, riz soufflé, cubes de pomme 3,1%, graisse de palme, lait écrémé en poudre, lactosérum en poudre, stabilisants: sorbitoles et glycérol, arômes, ananas 0,76%, malt de blé, gluten de blé, sel, acidifiant: acide citrique, amidon, émulsifiants: lécithines de colza et soja, vitamines C, PP, B6, B1, B2, E (lactose et protéines de lait). Informations allergéniques : www.isostar.com ES>Barra energética con hidratos de carbono. Barra dietética con hidratos de carbono especialmente indicada para cubrir las necesidades de los deportistas. Consumir como complemento a una dieta variada y equilibrada y a un estilo de vida saludable / Sabor multifrutas / INGREDIENTES: Copos de avena, jarabe de glucosa, azúcar, jarabe de azúcar invertido, harina de arroz, dextrosa, grasas vegetales (coco, palmiste, palma y karité) en proporciones variables, cortezas de naranja confitadas 5,5%, jarabe de glucosa-fructosa, harina de trigo, arroz inflado, dados de manzana 3,1%, grasa vegetal no hidrogenada de palma, leche descremada en polvo, lactosuero en polvo, malta de trigo, gluten de trigo, sal, acidulante: ácido cítrico, almidón, estabilizadores: sorbitoles y glicerina, aromas, piña 0,76%, sal, emulgentes: lecitinas de nabina y soja, vitaminas C, Niacina, B6, B1, B2, E (lactosa) y proteínas de (leche). Información alérgica: www.isostar.com NL-B>Koolhydraatrijke energiereep. Het is belangrijk gezond en gevarieerd te eten en een gezonde levenswijze na te leven. Te gebruiken voor, tijdens en/of na fysieke inspanning, bij competitie of speciale omgevingsfactoren / Smaak Multifruit / INGREDIENTEN: Havervlokken, glucosestroop, suiker, invertsuikerstroop, rijstbloem, dextrose, plantaardige vetten (kokos, palmolij, palm, shea) in variabele proporties, geconfite oranjevellen 5,5%, glucose-fructosestroop, tarwebloem 5,7%, gepofte rijst, appelstukjes 3,1%, palmvet, magere melkpoeder, melkweipoeder, stabilisatoren: sorbitolen en glycerol, aroma's, ananas 0,76%, zout, tarwemout, tarwegluten, emulgatoren: soja-en raappaalderijthine, vitamines C, Niacine, B6, B1, B2, E (lactose en melkewitteen). Allergene informatie: www.isostar.com DE-AT-CH>Lebensmittel für intensive Muskelanstrengung, vor allem für Sportler. Kohlenhydratreicher Riegel. CH- Ergänzungsnahrung. Empfohlen werden eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, sowie eine gesunde Lebensweise / Multifruktgeschmack / ZUTATEN: Haferflocken, Glukose-Fruktosesirup, Zucker, Invertzuckersirup, Reismehl, Glukose, pflanzliches Fett (Kokosnuss-, Palmkern-, Palmfett und Sheabutter), Orangenschale 5,5%, Weizenmehl, Puffreis, getrocknete Apfelstücke 3,1%, Maiermilchpulver, Milchpulver, Stabilisatoren: Sorbit und Glycerin, Aromen, Ananas 0,76%, Weizenmalz, Weizenmehlweiß, Salz, Säureregulator: Zitronensäure, Stärke, Emulgator: Soja- und Rapslecin, Vitamin C, Niacin, B6, B1, B2, E (Laktose und Milchprotein). Produktinformationen und Allergienhinweise: www.isostar.com